
AMENDEMENT

Betreft: Raadsvergadering 2 februari 2017

Agendapunt L0

Voorstel tot vaststelling van de Verordening onroerende - zaakbelastingen 2017

(definitieve tarieven)

De gemeenteraad van Laarbeek, in vergadering bijeen op donderdag 2 februari 2017 ,

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders;

Gelezen het voorstel tot vaststelling van de Verordening onroerende - zaakbelastingen 20L7

(definitieve tarieven);

Gehoord de ter zake gevoerde discussie;

Overwegende dat op het cluster 4 van het subsidieprogramma een structureel overschot van

€ 96.004,00 aanwezig is;

Overwegende dat de subsidie voor cluster 4 achteraf onnodig verhoogd blíjkt te zijn en dat deze

verhoging gefinancierd is uit de doorgevoerde verhogíng van de ozb;

Overwegende dat het genoemde overschot van cluster 4 ten goede díent te komen aan degenen die

dit ook hebben betaald;

Besluit de tekst van het conceptbesluit van voornoemd raadsvoorstel als volgt aan te passen

Besluit:

1) De in artikel 5 lid 1 genoernde belastingtarieven naar beneden bij te stellen tot
Onder a: 0,106801" %
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Onder b.2.:0,153933%

De Verordening op de heffing en de invorderíng van onroerendezaakbelastingen 20L7, met

inachtneming van de in punt 1) genoemde bijstelling v ast te stellen.
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Aldus besloten ín de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek op 2 februari
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